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1 Yeni bilgi ve becerileri öğrenmek benim için vazgeçilmez bir ihtiyaçtır.           

2 Kişisel gelişimimi sağlayacak kaynakları araştırmaktan keyif alırım.           

3 Mesleğimde kendimi geliştirmek için bilgilerimi sürekli güncellerim.           

4 Kendi alanımla ilgili bilimsel gelişmeleri takip etmekten zevk alırım.           

5 
Entelektüel bilgi birikimine sahip bir birey olarak nitelendirilmek hoşuma 
gider. 

          

6 Yeni bilgi ve becerileri dayanaklarıyla öğrendikçe özgüvenim artar.           

7 
Farklı alanlarda katıldığım etkinlikler mesleğimdeki motivasyonumu 
artırır. 

          

8 
İlginç bulduğum bilgilerin kaynaklarını araştırıp çevremdeki insanlara ve 
öğrencilerime aktarmaktan keyif alırım.  

          

9 
Topluma ve öğrencilerime mesleki olarak örnek olmam gerektiği 
düşüncesi, beni öğrenmeye teşvik eder. 

          

10 Yeni bilgi ve becerileri yaşamımla ilişkilendirerek öğrenmeye çalışırım.           

11 
Hizmet içi eğitim kurslarına katılmayı mesleğimde yeni bilgi ve becerileri 
öğrenmem için fırsat olarak değerlendiririm. 

          

12 
Öğrencilerimin sorduğu soruları cevaplayamadığımda bunu yeni bir şey 
öğrenmek için fırsat olarak değerlendiririm. 

          

13 
Kendimi daha iyi tanımak adına kişisel gelişimimi sağlayacak etkinliklere 
katılmak için zaman ayırırım. 

          

14 
Mesleki açıdan beni geliştireceğine inandığım bilimsel dergi, kitap vb. 
okumak için zaman ayırırım. 

          

15 
Öğrencilerime gelişen teknolojiyi kullanarak ders anlatmak için çaba 
gösteririm. 

          

16 İletişim ve sosyal becerilerimi geliştirmek için çaba gösteririm.           

17 
Bir konuyu öğrencilerime aktarmakta yetersiz kaldığımda, yeni yöntem ve 
teknikler geliştirmek için çaba gösteririm. 

          

18 
Derslerimde öğrencilerime, hayata dair başka fikirler verebilmek, onları 
topluma kazandırmada yardımcı olmak için yeni bilgi ve becerileri 
öğrenmeye gayret gösteririm. 

          

19 
Kendi kendime öğrenmek için hedefler belirlerim ve hedeflerimi 
gerçekleştirmek için çaba gösteririm. 

          

20 İlgimi çeken konularda, öğrenme sürecimi sistemli bir şekilde yürütürüm.           

21 
Mesleğimdeki gelişimimi artırmak için, sosyal alanlarda farklı etkinliklere 
katılırım. 

          

22 Gelişen bilgi toplumuna ayak uydurabilmek için çaba gösteririm.           

23 
Kendi ilgi ve ihtiyaçlarıma hitap eden öğrenme olanaklarına ulaşmak için 
çaba gösteririm. 

          

24 
Üniversite eğitimim bittikten sonra, mevcut bilgi birikimimle yetinmeyip 
araştırma yapmaya çalışırım. 

          

25 
Kendimi geliştirmek için geleneksel yöntemlerin yeterli olmadığını 
düşündüğümden teknolojik gelişmeleri takip etmeye çalışırım. 

          

26 Yeni bir şeyler öğrenmek her zaman ilgimi çeker.           

27 Edindiğim bilgiyi özel bir amaç için etkin olarak kullanabilirim.           

28 
Edindiğim bilginin doğruluğunu, güvenilirliğini, güncelliğini ve 
tarafsızlığını belirlemek için ilgili kaynakları araştırırım. 

          

29 İhtiyacım olan bilgiyi elde etmenin yollarını bulmak için çaba gösteririm.           
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